
DECRETO N.º 39.098, DE 15/01/2021. 
 
 
RETIFICA O DECRETO Nº 39.088, DE 13/01/2021. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES;  
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica retificado no art. 3º do Decreto nº 39.088, de 13/01/2021, o 
seguinte: 

 
ONDE SE LÊ: 

Art. 3º Fica nomeada a Senhora SHEILA CRISTINA BORGES RUI, 
Matrícula 26.597, para exercer o Cargo em Comissão de Assessora Judicial – 
Procuradoria Geral do Município de Aracruz – PROGE, Símbolo CC9, a partir de 
14/01/2021. 

 
LEIA-SE:  

Art. 3º Fica nomeada a Senhora SHEILA CRISTINA BORGES RUI, 
Matrícula 26.594, para exercer o Cargo em Comissão de Assessora Judicial – 
Procuradoria Geral do Município de Aracruz – PROGE, Símbolo CC9, a partir de 
14/01/2021. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 14/01/2021. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Janeiro de 2021. 
 
 

 
LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 




